ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______

к Договору на выполнение метрологических работ № _______ от «____»_________ 202__ года

г. Саратов                                                    «____ » ____________ 202__ г.

____________________________________________________________________________________________
(полное наименование предприятия (организации) с указанием его организационно-правовой формы)

именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице  __________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании __________________________________________ с одной стороны, и Федеральное

бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний

им. Б.А. Дубовикова в Саратовской области», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице______________________________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании ______________________________________________________________ с другой

стороны, именуемые далее Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение, именуемое в дальнейшем

Соглашение к договору на выполнение метрологических работ № _____ от ______________   о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в пункт 4.1 Договора на выполнение

метрологических работ № _____________ от «____» _____________20___г., изложив его в следующей редакции:

«4.1 Результаты выполненных работ оформляются Исполнителем в соответствии с нормативными

документами.

Сведения о владельце средства измерений Исполнителем передаются в Федеральный информационный

фонд по обеспечению единства измерений.»

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, стороны руководствуются

условиями Договора на выполнение метрологических работ № _____________ от «____» _____________20___г.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью

Договора на выполнение метрологических работ № _____________ от «____» _____________20___г г.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой из Сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ  ЗАКАЗЧИК

_______________________________________________

ФБУ «Саратовский ЦСМ им. Б.А. Дубовикова»

_____________________________________________

_____________________________________________

_______________________    ____________________ _______________________    ____________________

М.П. «____» ________________ 20__ г. М.П. «____» ________________ 20__ г.